
Růst za 6 měsíců 
34,8 % 27,4 % 7,9 %

Růst za 6 měsíců od poslední valuace Růst za 6 měsíců od poslední valuace Růst za 6 měsíců od poslední valuace

Zhodnocení investiční akcie A

15,74 %
Výnos za 6 měsíců přepočteno na p.a.

Kurz investiční akcie A 
(IAA) NAVPS

1,2222
Čistá hodnota aktiv NAV

242,9
Aktiva ve správě AUM

302,6
 v mil. Kč  v mil. Kč  v Kč

Růst za 6 měsíců 

Růst za 6 měsíců 

Vážené investorky, vážení investoři a obchodní partneři,

polovina letošního roku za námi, hodně práce před námi.

Rok 2025 jsme začali ve znamení růstu a hledání nových akvizičních a obchodních příležitostí, ale hlavně – ve znamení
toho, co nás odlišuje: dlouhodobé důvěry investorů, aktivního řízení firem, do kterých vstupujeme, a zejména dělat
private equity profesionálně, na základě našich zkušeností.

Naše čísla za první pololetí mluví jasně – Podfond stabilně roste, naše firmy rostou s námi. Díky lidem, kteří je vedou,
vidíme, že to má smysl. RAYCOM pod vedením Tomáše Sutnara rozšířil dodávky optických prvků do všech cílových trhů a
posiluje tým i infrastrukturu. COMGUARD s Alešem Noskem v čele upevnil svoji roli v kyberbezpečnosti, přidal nové
partnery a dál rozšiřuje svůj tým a kompetence, které dnes firmy potřebují víc než kdy dřív, obzvláště s příchodem
nového zákona o kybernetické bezpečnosti.

Po uzavření prvního pololetí roku 2025 výsledky ukazují, že bylo pro MAM Private Equity Podfond stabilně silné. To se
odrazilo ve výkonnosti investičních akcií, které nadále rostly a dosáhly zhodnocení od první emise 16,98 % p.a. Za první
pololetí roku 2025 činilo zhodnocení 16,51 % po přepočtení na p.a.

Díky našemu efektivnímu přístupu k alokaci volných prostředků do likvidních nástrojů kapitálového trhu jsme podpořili
další růst hodnoty investičních akcií a zároveň udrželi vyvážený poměr mezi výnosem a rizikem. Vzrostl rovněž počet
investorů do Podfondu na více než 60.

Objem aktiv pod správou (AUM) Podfondu dosáhl téměř 440 milionů Kč, což představuje meziroční nárůst
o téměř 96 %. Čistá hodnota aktiv (NAV) přesáhla 328 milionů Kč. 

Aktuálně probíhá upisovací období, které bude ukončeno 31. 12. 2025.

MAM Private Equity Podfond spravuje 440 milionů
Pololetní výsledky potvrzují stabilní růst

16,98 %
zhodnocení investiční akcie A

Investujte společně s námi do středně velkých ziskových společností

NEWSLETTER
3/2025

Hlavní ukazatele Podfondu k 30. 6. 2025

45,3 % 35,2 % 8,2 %
růst za 6 měsíců od poslední valuace růst za 6 měsíců od poslední valuace růst za 6 měsíců od poslední valuace

Výnos za posledních 
6 měsíců p.a. netto

16,51 %
zhodnocení investiční akcie A

Kurz investiční akcie A 
(IAA) NAVPS

1,3221
Čistá hodnota aktiv NAV

328,3
Aktiva ve správě AUM

439,8
 v mil. Kč

Výnos od založení 
IRR netto

 v mil. Kč  v Kč

Zhodnocení investiční akcie třída A
Třída A (investice od 1 mil. Kč), dosáhla absolutního
pololetního růstu 8,2  %,  což po přepočtu na roční bázi
představuje výnos 16,51 % p.a. k 30. 6. 2025.  

Od prvního úpisu investičních akcií třídy A činí jejich  
zhodnocení 16,98 % p.a., přičemž tento výsledek byl
ověřen nezávislým znalcem a potvrzen
obhospodařovatelem a administrátorem Podfondu.

K 30. 6. 2025 činil kurz jedné investiční akcie A 1,3221. 
Vývoj kurzu IAA ukazuje graf vpravo vedle textu.

V následujícím období plánujeme volné prostředky
alokovat do nových akvizic tak, abychom mohli doručit
investorům očekávané zhodnocení na úrovni 15 % p.a.

https://www.mam-equity.cz/
https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s


Jak rostla aktiva pod správou
Za 25 měsíců od založení Podfondu se nám podařilo dosáhnout
dynamického růstu aktiv pod správou – z nuly na téměř 440 milionů
korun.
Tento vývoj ukazuje na:
 1)  Důvěru investorů – bez které by tento růst nebyl   možný,
 2) Stabilní výkon portfoliových firem – Raycom i Comguard se
posouvají kupředu, přidávají nové klienty a potvrzují svoji
strategickou roli v oboru.
Naším cílem není jen růst čísel, ale i vytváření dlouhodobé hodnoty
pro investory. Tento trend je pro nás signálem, že jdeme správným
směrem.

Čísla nejsou všechno. Dvakrát během prvního pololetí jsme
vyrazili darovat krev – jako tým. Vnímáme to jako jistý
symbol: chceme dávat nejen investorům, ale i vracet
společnosti a pomoc tam, kde je potřeba. Pro některé to
byla první zkušenost, pro jiné pravidelná záležitost,
každopádně pro všechny dobrý pocit z darování. O to víc
nás těší, že se z toho pomalu stává nová firemní tradice.

Společně jsme oslavili dva roky od založení MAM Private
Equity Fund. Podkroví Malostranské besedy se v podvečer
zaplnilo investory, obchodními partnery, přáteli i těmi,
kteří o spolupráci s námi teprve uvažují. Nechyběli ani
naši kolegové a kolegyně – včetně ředitelů portfoliových
společností RAYCOM a COMGUARD – díky nimž příběh
Podfondu není jen o kapitálu, ale hlavně o lidech.
Večer se nesl v duchu otevřených rozhovorů, sdílení
příběhů i plánů na další etapy. O příjemnou atmosféru
se postaraly tóny houslí a violoncella, sklenky vína a 
stoly s jídlem, které propojovaly i ty, kteří se dříve znali jen od vidění. 
I tento večer byl připomínkou, že růst se neměří jen čísly a tabulkami – ale i kvalitou vztahů.

Máme radost i z toho, že se o nás začíná víc mluvit a psát: letos jsme se objevili v celostránkovém rozhovoru v MF DNES,
na iDnes, o našem příběhu jsme mluvili na stránkách CzechCrunch a jak funguje private equity v praxi jsme představili 
v podcastu Buduj značku. Je to pro nás potvrzení, že private equity je oblíbené u investorů a dá se dělat jinak –
otevřeně a s příběhem, který dává smysl a pro nás je to signál pokračovat v práci a sdílet náš příběh dál. Děkujeme vám
všem, kteří jste na téhle cestě s námi. 
Věříme, že vám v nejbližší době budeme moci oznámit atraktivní akviziční projekt, který podpoří další růst hodnoty
Podfondu a přinese zajímavé výnosy investorům.
 

Přejeme klidný zbytek léta a těšíme se na druhou polovinu roku, která – věříme – přinese další příběhy, které stojí za to
psát společně.
 
Tým MAM Private Equity Fund

Dva roky růstu, respektu a spolupráce

Složení portfolia aktiv k 30. 6. 2025

Podfond měl k 30. 6. 2025 aktiva pod správou  (AUM) ve
výši 439,8 milionů Kč. Meziročně tak navýšil aktiva pod
správou o téměř 96 %.

Volné finanční prostředky byly uloženy do likvidních
nástrojů kapitálového trhu, na termínované a spořicí
účty a do fondů peněžního trhu. 

mil. Kč

19.06.2023 19.09.2023 31.12.2023 30.06.2024 31.12.2024 30.06.2025



V červnu uspořádal 21. ročník legendární
Telekomunikační olympiády s rekordní účastí přes 200
odborníků z řad operátorů, zhotovitelských společností
a zahraničních výrobců.
Proběhla 3týdenní roadshow ve 3 zemích (ČR, SR,
Polsko), zaměřená na produktové novinky pro
odbornou veřejnost - 15 operátorů a více něž 300
návštěvníků.
Cíleně se účastní řady tuzemských i zahraničních
konferencí jako ANGACOM, Kam kráčí digitální sítě,
MetroOnLine, KABLEX 2025, MikroExpo a mnoha
dalších.

Jak se dařilo našim portfoliovým společnostem v prvním pololetí 2025

V prvním pololetí 2025 společnost Raycom, ve které
Podfond drží 90% podíl, opět potvrdila svůj dlouholetý
růstový trend. Se zaměřením na rozšíření regionální
působnosti, zefektivnění dodavatelských kanálů, digitalizaci
klíčových interních procesů a v neposlední řadě na
udržitelnost stabilizuje své postavení na trhu a rozvíjí svůj
potenciál i do dalších let. Tým v čele s Tomášem Sutnarem
pracuje na společném cíli stát se klíčovým dodavatelem a
preferovaným partnerem při výstavbě telekomunikačních
sítí v  regionu střední Evropy. 

Raycom digitalizoval a optimalizoval interní procesy.
V rámci certifikace ECOVADIS - mezinárodně uznávaného
hodnocení udržitelnosti podnikání získal silver rating a
umístil se mezi top 15 % firem.
Tým rozšířil o nové kolegy:

Specialistu pro logistiku a skladové hospodaření, 
Channel Sales Managera pro rozvoj dalších trhů.

Raycom klade důraz na odborný rozvoj svých zaměstnanců,
kteří se pravidelně účastní certifikovaných školení a
workshopů u předních světových dodavatelů, s cílem
nabídnout svým zákazníkům inovativní řešení a novinky na
telekomunikačním trhu. 

Pod vedením Aleše Noska se Comguard, kde Podfond drží
70,4% podíl, zařadil mezi nejdynamičtěji se rozvíjející
hráče v oblasti kyberbezpečnosti. Firma úspěšně
rozšiřovala klientskou bázi, kladla důraz na vnitřní
stabilitu, kvalitní tým a nová strategická partnerství. Vedle
českého trhu cílí Comguard i na Slovensko a zaměřuje se
především na potřeby středních a velkých firem. Růstový
trend doprovází i posílené marketingové aktivity a
rozšíření nabídky služeb, které firmě otevírají nové
příležitosti v rychle se měnícím kyberbezpečnostním
prostředí.

Kumulovaná data

Období 2023 1. pololetí 2024 2024 1. pololetí 2025 Výhled 2025

Tržby 397,5 mil. Kč 199,5 mil. Kč 470,7 mil. Kč 243,3 mil. Kč 505,0 mil. Kč

Meziroční růst tržeb - 7,6 % 18,4 % 21,9 % 7,3 %

Objem splacených akv. úvěrů 20 mil. Kč 8,5 mil. Kč 17 mil. Kč 11,8 mil. Kč 27 mil. Kč

Počet zaměstnanců 57 62 63 65 67

Comguard významně posílil pozici v segmentu státní
správy a bankovních institucí.
Do portfolia přibyly zakázky na komplexní audity
kybernetického zabezpečení.
Došlo k signifikantnímu nárůstu zakázek na slovenském
trhu.
Úspěšně byl dokončen on-boarding výrobce Cyrebro,
aktuálně vyjednává lídra v oblasti Threat Inteligence a
SOAR řešení a zvažuje další rozšíření portfolia. 
Posílil nabídku služeb Security Operation Centra (SOC).
V rámci Authorized Training Center (ATC) probíhala
certifikační školení partnerů a jejich zákazníků na
nejnovější technologie nabízených výrobců.
Comguard obdržel ocenění - nejlepší distributor
společnosti WALLIX Group za rok 2024 pro CEE.
Rozrůstající se obchodní tým posílil i o nového Inside
Sales & Delivery Managera. 
Technický tým absolvoval řadu certifikačních školení
pro posílení kompetencí.
Pro partnery a zákazníky uspořádal tradiční CyberSec
fórum v Bratislavě. Ale i několik formálních a
neformálních eventů, například závody v motokárách.
Probíhají pravidelné informativní webináře i odborná
školení s možností získání certifikace.

https://raycom.cz/
https://www.comguard.cz/


Spojte se s námi na LinkedIn

Přečetli jste si o nás? 

MAM Private Equity Fund SICAV a.s. |  Klimentská 1216/46 |  110 00 Praha 1  |  info@ma-management.cz |  +420 724 155 122 |  www.mam-equity.cz

Slyšeli jste náš podcast?

Jan Novák: 
„Koupit umí každý. Koupit dobře je umění.”

STRATEGII,

https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/jan-novak-mam-private-equity-fund.A250319_093132_ekonomika_ven
https://cc.cz/tak-trochu-jini-investori-kupuji-firmy-s-dobrym-vedenim-jejich-sefy-nevyhazuji-ale-davaji-jim-podil/
https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/jan-novak-mam-private-equity-fund.A250319_093132_ekonomika_ven
https://cc.cz/tak-trochu-jini-investori-kupuji-firmy-s-dobrym-vedenim-jejich-sefy-nevyhazuji-ale-davaji-jim-podil/
https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s/
mailto:info@ma-management.cz
https://www.mam-equity.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=UUH5VXsEG2s
https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s/about/


Jsme tři zakladatelé Fondu, kteří do něj vložili více než 100 milionů korun, protože věříme v náš kvalitní investiční proces a úspěch Fondu.
Naším cílem je dosahovat dlouhodobého a atraktivního zhodnocení Vašich prostředků skrze investice do středně velkých ziskových
společností.

MAM Private Equity Fund SICAV a.s., IČO: 19381603, se sídlem Klimentská 1216/46, Praha 1 - Nové Město, (dále „Fond“), je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb. 
o investičních fondech. Jeho akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle §272 tohoto zákona. Fond upozorňuje investory, že hodnota investice do Fondu může klesat 
i stoupat a návratnost původně investované částky není zaručena. Výkonnost Fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu. Očekávaný výnos je
odhad, který nezaručuje budoucí výnos. Investice do Fondu je určena k dosažení výnosu při jejím střednědobém a dlouhodobém držení, a není proto vhodná ke krátkodobé spekulaci.
Potenciální investoři by měli zejména zvážit specifická rizika, která mohou vyplývat z investičních cílů Fondu tak, jak jsou uvedeny v jeho statutu. Investiční cíle se odráží v doporučeném
investičním horizontu, jakož i v poplatcích a nákladech Fondu.

Po studiích na VŠ strojní a textilní v Liberci a
získání makléřské licence zaměřil svou
kariéru na oblast kapitálových trhů,
poradenství v oblasti fúzí a akvizic,
podnikatelského rozvoje a zejména investic.
Jeho přirozená schopnost identifikovat
perspektivní projekty a jeho důraz na
strategické řízení investic byly klíčovými
faktory pro vznik Fondu. Díky své dlouholeté
zkušenosti, silnému podnikatelskému
instinktu a schopnosti vytvářet hodnoty pro
investory, je Aleš zodpovědný za správu
investičního portfolia a spolupodílí se na
investiční strategii Fondu.

Proč investovat s námi

Zakladatelé a řídící partneři Fondu

Máme za sebou desítky realizovaných transakcí v objemu několika miliard korun. Během naší podnikatelské historie jsme získali rozsáhlé
zkušenosti z různých oborů a odvětví od automatizace, energetiky, chemického průmyslu, strojírenství, zpracování kovů či bankovnictví,
přes development nebo správu pohledávek až po consulting, M&A poradenství nebo business development. 
Neustále se měnící tržní prostředí vnímáme jako příležitost. Díky našemu odbornému know-how, hluboké znalosti firem 
a odvětví, jsme schopni efektivně spravovat naše i Vámi svěřené prostředky s odbornou péčí a atraktivním výnosem. 

Svou profesní dráhu zahájil po absolvování
Vysoké školy ekonomické v Praze. Během
téměř 30leté pracovní kariéry po studiích se
podílel na mnoha transakcích jako
ekonomický poradce a později i jako
investor. Účastnil se projektů zaměřených
na oblasti private equity, nemovitostí,
energetiky a pohledávek. Dnes působí
Roman v roli řídícího partnera a podílí na
definování strategie jednotlivých, Fondem
vlastněných, společností.

Spoluzakladatel a výkonný ředitel Fondu.  Po
studiích na VŠ působil 16 let na obchodních
pozicích v bankovnictví, kde byl později jako
ředitel zodpovědný za segment malých a
středních podniků (SME). Během své kariéry
se podílel na mnoha projektech v oblastech
obnovitelných zdrojů, nemovitostí a
akvizičního financování. Pod jeho vedením
fond realizoval akvizice infrastrukturálních
společností. Nyní se kromě manažerského
vedení fondu zaměřuje na strategický rozvoj
společností, řízení investičních projektů a
podporu managementu firem. 

Jan
Novák

Aleš
Nykodým

Roman
Sládek

Během našich podnikatelských aktivit jsme
úspěšně naakumulovali kapitál, který jsme
investovali do Podfondu. S počáteční investicí
100 milionů Kč vlastního kapitálu jsme jeho
největším akcionářem.
Pro naše investory, původní vlastníky
společností i jejich management jsme
dlouhodobý a stabilní partner. Naše úspěchy
jsou pevně propojeny s úspěchy našich
investorů a ostatních partnerů.

Jsme otevřený fond s neomezeným investičním
horizontem, což nám umožňuje odpovědně
budovat a dlouhodobě rozvíjet společnosti bez
tlaku na rychlé zhodnocení a prodej, což nás
odlišuje od uzavřených private equity fondů. 
Tento přístup je často ve shodě s dosavadní
filozofií  a podnikatelským přístupem
zakladatelů, od kterých společnosti přebíráme.

Otevřený private equity fondZakladatelé jako hlavní investoři
Díky téměř 30letým zkušenostem s aktivním
řízením podniků a projektů ve střední Evropě
jsme schopni efektivně podporovat růst a rozvoj
našich portfoliových společností. 
Naše široká síť obchodních kontaktů a hluboké
znalosti regionálních trhů nám umožňují
přinášet reálnou přidanou hodnotu. Jsme
důvěryhodným partnerem pro společnosti,
které usilují o expanzi a zvyšování
konkurenceschopnosti.

Dlouholeté zkušenosti

Profesionální tým

Naše investiční strategie je realizována
silným týmem odborníků s mnohaletou praxí 
z předních mezinárodních konzultačních,
finančních a investičních společností, včetně
bývalých vrcholových manažerů firem.  
Tým spojuje hluboké odborné znalosti a
globální přehled, což nám umožňuje efektivně
identifikovat a realizovat investiční příležitosti,
které generují dlouhodobou hodnotu pro naše
investory.

S nízkými provozními náklady a manažerským
poplatkem 1,8 % p.a. z NAV se zaměřujeme na
maximální efektivitu a generování hodnoty pro
naše investory.
Umožňujeme našim investorům jednou
ročně požádat o odprodej až 6 % z hodnoty
investice bez výstupního poplatku, a to ke
dni 31. 12. daného roku, na základě ocenění.
Exit z Podfondu bez poplatků je možný již po
5 letech.

Jako fond kvalifikovaných investorů klademe
velký důraz na transparentnost a dodržování
veškerých legislativních požadavků. 
Naše činnost je dozorována ČNB,
administrátorem Fondu CONSEQ a depozitářem
Unicredit Bank, což zajišťuje vysokou úroveň
ochrany a důvěryhodnosti. Objektivní ocenění
portfolia fondu provádí renomovaná
poradenská společnost EY.

Transparentnost a reporting Efektivita a likvidita pro investory

https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s


MAM Private Equity Fund SICAV a.s. (Fond)
MAM Private Equity podfond (Podfond)
Otevřený fond kvalifikovaných investorů
Private equity
15+ % p.a. (očekávaný výnos je odhad, který nezaručuje budoucí výnos)
7+ let
1 000 000 Kč
1,8 % p.a.
Neomezená 
individuálně
30 % z výnosu nad 8 % p.a.
Před uplynutím:   i)    3 let ode dne nabytí investičních akcií do vlastnictví investora poplatek činí 50 % z ceny 
                                           odkupovaných investičních akcií;  
                                    ii)   4 let činí poplatek 30 %; 
                                    iii)  5 let činí poplatek 15 %;
                                    iv)  po 5 letech od nabytí bez výstupního poplatku.
Zpětným odkupem investičních akcií. V zájmu ochrany všech investorů je lhůta pro vypořádání až 12 měsíců.
Investor může jednou ročně požádat o odprodej až 6 % z hodnoty investice bez výstupního poplatku, a to na základě
ocenění ke dni 31. 12. daného roku.

MAM Private Equity Fund SICAV a.s., IČO: 19381603, se sídlem Klimentská 1216/46, Praha 1 - Nové Město, (dále „Fond“), je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb. o investičních
fondech. Jeho akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle §272 tohoto zákona. Fond upozorňuje investory, že hodnota investice do Fondu může klesat i stoupat a návratnost původně
investované částky není zaručena. Výkonnost Fondu v předchozích obdobích nezaručuje stejnou nebo vyšší výkonnost v budoucnu. Očekávaný výnos je odhad, který nezaručuje budoucí výnos.
Investice do Fondu je určena k dosažení výnosu při jejím střednědobém a dlouhodobém držení, a není proto vhodná ke krátkodobé spekulaci. Potenciální investoři by měli zejména zvážit specifická
rizika, která mohou vyplývat z investičních cílů Fondu tak, jak jsou uvedeny v jeho statutu. Investiční cíle se odráží v doporučeném investičním horizontu, jakož i v poplatcích a nákladech Fondu.

POUČENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

MAM Private Equity Fund SICAV a.s. |  Klimentská 1216/46 |  110 00 Praha 1  |  info@ma-management.cz |  +420 724 155 122 |  www.mam-equity.cz

QI investiční společnost a.s. (skupina Conseq)
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
WOOPE investiční společnost a.s.
PKF APOGEO Audit, s.r.o.
Ernst & Young, s.r.o.
MA Management, a.s.
Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1- Nové Město
+420 724 155 122      info@ma-management.cz     www.mam-equity.cz     

Parametry MAM Private Equity Podfondu - akcie třídy A
Název fondu: 

Název podfondu: 
Typ fondu: 

Charakter fondu: 
Očekávaná výnosnost: 

Doporučený investiční horizont: 
Minimální investice: 

Management fee: 
Doba trvání fondu: 

Vstupní poplatek: 
  Výkonnostní odměna: 

Výstupní poplatek: 

Ukončení investice: 
Roční výplata: 

Administrátor: 
Depozitář: 

Obhospodařovatel: 
Auditor: 

Oceňování: 
Poradce: 

Sídlo a kontaktní údaje : 

Investiční strategie Fondu - 7 pilířů pro budování hodnoty 

Zaměření
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Reinvestice
ZAMĚŘENÍ
Cílíme na etablované ziskové společnosti, které nemají vyřešené
nástupnictví. 

PARTNERSTVÍ
Dlouhodobé partnerství s původními majiteli a managementem 
je pro nás klíčové.

AKTIVNÍ PŘÍSTUP A ORGANICKÝ RŮST 
Uplatňujeme hands-on přístup a aktivně se podílíme na řízení
portfoliových společností.

AKVIZIČNÍ RŮST
Podporujeme společnosti skrze investice a add-on akvizice, posilujeme
jejich konkurenceschopnost, růst a prosperitu.
DŮVĚRA A KONTINUITA
Navazujeme na DNA společnosti, stavíme na vzájemné důvěře 
a pevných základech vybudovaných původními majiteli.

REINVESTICE
Původní majitelé akvírovaných společností reinvestují  spolu 
s námi část získaných prostředků zpět do akcií Podfondu.

DIVERZIFIKACE
Budujeme diverzifikované portfolio vedoucí k větší stabilitě 
a ochraně proti výkyvům trhu. 

https://www.linkedin.com/company/mam-private-equity-fund-sicav-a-s
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